metis terrurum eorum ac nostre. que vulgariter graniza dicuntnr, penes eandem granizain

in loco, qui compctons lucrit. eonvenire et secundum noticiam hominum terre ipsorum

ct nostre huiusmodi duhictatis scrupulum remota contradietione amicabilitcr difilllire ac

cedere ab ilia parte, quam eoguoverimus nobis predietam noticiam obviare. Adicimus

eeiam. quod cum pagania Samie, Warmie ac Xatangie nunquam sine ipsis treugas aliquas

neque paeem facere debeamus. Et si aliquem articulorum. quos prediximus. presumptuose

violaverimus non servando, si infra spat ium unius auni et diei debite commoniti noD emen-

•lavcriinus secundum iusticiam vel secundum gratiam, et si de eo eonvincere nos potucrint.

vnluntarie subicimus nos excommunication! domini pape, ita ut nuuquam ab ca Minns

lilicri, nisi prius satisfaciamus predictis fratribus secundum iusticiam vel graciam eorundom.

Ad promulgandam autcm hane cxcominunicationis senteneiam Pruseie episcopnm, cuius

diocesis est terre nostre vieinior
1

). duximus cligendum. cui volumus. ut talis transgressio,

anteqnam eandem promulget sententiam. notoria bene liat. Volumus etiam. ut si heredes

nostri predictis condiciouibus presnmptuose contraire volnerint. pena consimili sint astricii.

Actum apuil Swez anno gracie M°. ('("'. XXX". VHP, indictioue XI. tcrcio Tdus Junii.

Testes autcm sunt hii: Xicolaus plebanus dc Wissegrod. .Farogneus caslellanus de Swe/.

Arnoldus castellanus de Wissegrod. Bessor dapifer, Pantinus subeamerarius. Ratiboiius,

Kvernandus et alii quam plnres. Seripta per manum Henrici plcbani de Cohnine.

j XSmfirfi tuiher at' ili' tit> //»>"• r«i«Ai« in W lmiiiirtk. mk >t<M dtf /ten —j gtfrtift t/««i«/> rim t*ftii<*t t\tilt

. unten X. Cfi.
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ea
1238. Xoreint/er 30. InoivracUitr. }iiscln>f Peitt/t »ud die Klottergeittliehkeii ron Plod

bettimmcn oil Schifiturirliter die Urdu' dm Sehadenerml trelehfn Flint Svrnntopolk run l)an;i<j dem

rtUrhnf row < 'vjarit-n fur rielfaehe fte*>dnidlf}utujen ;n leisteti hot.

Uriijintil iiii I fi/tit'-liirrltir -n Wlurintrri: mit .5 IW>iiiinriiMrri/eii. tin tlrtn 3. ». 4. mri rfw riiigeniiliUii zcrlrrw-Mtm

Sirgel.

Mmhiften ebrmhttU* fa Uh. Frir. .V /. /«/. .14* w. X. 'J f<>J. M 67.

Qedructti < ;H i,., fipiometkv* IMonint II I 18—SO », XXIII. Ctdex diplomatic* fWnmfai I 370—72 ».

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Nos url»itri P[ctrus] episeopus Ma/.oui-

ensis. .1. abbas Plocensis, Grojrorius ot Voyzlnus fratres Prcdicatorcs. Nicolaus, GodctridMs.